Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
1150-1/2H/P
Calibres mecánicos, 150 mm
DETALLES DEL PRODUCTO
• Hecho de acero inoxidable templado (4CR13)
• Rango 0-150 mm o 0-6"
• Medición en pulgadas y mm
• Resolución 0,05 mm
• Calibre mecánico de 150 mm fácil de leer
• Mecanismo deslizante bloqueable
• Adecuado para mediciones interiores, exteriores y
de profundidad
ATRIBUTOS DE PRODUCTO
Producto
1150-1/2H/P 235 mm 75 mm 9 mm 150 g